
Uchwała Nr 2625 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów  

Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (załącznik 

do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 

2021 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 

27 października 2021 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 w ostatnim zdaniu wyrazy „w pkt 1,1a, 3 i 4” zastępuje się wyrazami  

„w pkt 1, 1a, 3, 3a i 4”; 

2) w § 92 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzi: 

1) 5 nauczycieli akademickich z Wydziału Lekarskiego, 

2) 5 nauczycieli akademickich z Wydziału Farmaceutycznego, 

3) 5 nauczycieli akademickich z Wydziału Lekarsko – Stomatologicznego, 

4) 5 nauczycieli akademickich z Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa, 

5) 3 nauczycieli akademickich z Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

6) 3 nauczycieli akademickich z Wydziału Fizjoterapii, 

7) 5 nauczycieli akademickich z ogólnouczelnianych jednostek organizacyjnych, 

8) 1 student Uczelni.”; 

3) w § 93 ust. 1 słowa: „pkt 1 – 3a” zmienia się na słowa: „pkt 1-6”; 

4) w § 93 ust. 3 słowa „ust. 3 pkt 4” zmienia się na słowa: „ust. 3 pkt 7”; 

5) w § 93 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Członka komisji, o którym mowa w § 92 ust. 3 pkt 8 wybiera spośród swoich 

członków samorząd studencki.”; 

6) w § 95 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzi:  



1) 8 nauczycieli akademickich z Wydziału Lekarskiego, 

2) 2 nauczycieli akademickich z Wydziału Farmaceutycznego, 

3) 1 nauczyciel akademickich z Wydziału Lekarsko – Stomatologicznego, 

4) 1 nauczyciel akademickich z Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa, 

5) 1 nauczyciel akademickich z Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

6) 1 nauczyciel akademickich z Wydziału Fizjoterapii, 

7) 1 nauczyciel akademicki z ogólnouczelnianych jednostek organizacyjnych – 

wskazany do składu komisji przez rektora.”. 

§ 2 

Zmiany do statutu wchodzą w życie w dniu 1 września 2024 roku. 

   Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 


